山運輸第５０１号の２

令和８年２月１９日

 一般乗用旅客自動車運送事業者 各位

山形運輸支局長

（公印省略）

「一般乗用旅客自動車運送事業の自動認可運賃等について」（平成２

１年１０月１日付け公示第８２号）の一部改正について

標記について、東北運輸局長より別添のとおり通知がありましたので、了知願い

ます。

【機密性２】

東自旅二→各支局 20260219＿東自旅二＿通達･公示＿常用

                       東自旅二第１７８６号の２

                       令 和 ８ 年 ２ 月 １ ９ 日

  山形運輸支局長 殿

                      東 北 運 輸 局 長

「一般乗用旅客自動車運送事業の自動認可運賃等について」（平成２１

年１０月１日付け公示第８２号）の一部改正について

 標記について、別添のとおり公示することとしたので了知するとともに貴支

局掲示板等に掲示されたい。

  また、関係団体等に対し周知を図り、事務処理上遺漏のないように取り計ら

われたい。

公   示

制定 平成２１年１０月 １日 公示第８２号

改正 平成２５年 ３月１８日 公示第７８号

改正 平成２６年 ２月２８日 公示第１２４号

改正 平成３０年 １月１６日 公示第７７号

改正 平成３０年１２月２１日 公示第６２号

改正 令和 元年 ８月３０日 公示第２９号

改正 令和 元年１２月１３日 公示第６９号

改正 令和 ２年１１月２５日 公示第５３号

改正 令和 ３年 ９月１６日 公示第６２号

改正 令和 ４年１１月１８日 公示第７８号

改正 令和 ５年 ５月 １日 公示第１０号

改正 令和 ５年 ５月１６日 公示第１８号

改正 令和 ５年 ６月１５日 公示第３３号

改正 令和 ５年 ８月１７日 公示第７１号

改正 令和 ７年 ３月１７日 公示第１３９号

改正 令和 ７年 ７月 ７日 公示第２６号

                 改正 令和 ７年 ９月 ９日 公示第４６号

                 改正 令和 ７年１２月２２日 公示第８６号

  改正 令和 ８年 ２月１９日 公示第１１３号

一般乗用旅客自動車運送事業の自動認可運賃等について

 一般乗用旅客自動車運送事業の自動認可運賃等について、「一般乗用旅客自動車運

送事業の運賃及び料金の認可申請の審査基準について（平成１４年１月１５日公示第

８６号）」に基づき、下記のとおり定めたので公示する。

   令和８年２月１９日

                東北運輸局長 吉田 昭二

記

１．適用する運賃適用地域

  青森地区、岩手地区（旧岩手県Ａ地区）、岩手地区（旧岩手県Ｂ地区）、

仙台地区、宮城地区、秋田地区（旧秋田県Ａ地区）、秋田地区（旧秋田県

Ｂ地区）、山形地区、福島地区

２．自動認可運賃表

  別紙のとおり

附 則

 本公示は、平成２１年１０月１日から適用する。

附 則（平成２５年３月１８日付け公示第７８号）

 本公示は、平成２５年３月１８日以降実施し、申請の受付は３月１８日以降開始す

る。

附 則（平成２６年２月２８日付け公示第１２４号）

 本公示は、平成２６年２月２８日以降実施し、申請の受付は２月２８日以降開始す

る。

附 則（平成３０年１月１６日付け公示第７７号）

 本公示は、平成３０年２月２５日以降実施し、申請の受付は１月１６日以降開始す

る。

附 則（平成３０年１２月２１日付け公示第６２号）

 本公示は、平成３１年２月１日以降実施し、申請の受付は１２月２１日以降開始す

る。

附 則（令和元年８月３０日付け公示第２９号）

 本公示は、令和元年１０月１日以降実施し、申請の受付は９月２日以降開始する。

附 則（令和元年１２月１３日付け公示第６９号）

 本公示は、令和２年２月１日以降実施し、申請の受付は１２月１３日以降開始する。

附 則（令和２年１１月２５日付け公示第５３号）

 本公示は、令和２年１２月２５日以降実施し、申請の受付は１１月２５日以降開始

する。

附 則（令和３年 ９月１６日付け公示第６１号）

 本公示は、令和３年１１月１日以降実施し、申請の受付は９月１６日以降開始する。

附 則（令和４年１１月１８日付け公示第７８号）

 本公示は、令和４年１２月１９日以降実施し、申請の受付は１１月１８日以降開始

する。

附 則（令和５年５月１日付け公示第１０号）

 本公示は、令和５年５月３１日以降実施し、申請の受付は５月１日以降開始する。

附 則（令和５年５月１６日付け公示第１８号）

 本公示は、令和５年６月１５日以降実施し、申請の受付は５月１６日以降開始する。

附 則（令和５年６月１５日付け公示第３３号）

 本公示は、令和５年７月１５日以降実施し、申請の受付は６月１５日以降開始する。

附 則（令和５年８月１７日付け公示第７１号）

 本公示は、令和５年９月２０日以降実施し、申請の受付は８月１７日以降開始する。

附 則（令和７年３月１７日付け公示第１３９号）

 本公示は、令和７年４月１６日以降実施し、申請の受付は３月１７日以降開始する。

附 則（令和７年７月７日付け公示第２６号）

 本公示は、令和７年８月６日以降実施し、申請の受付は７月７日以降開始する。

附 則（令和７年９月９日付け公示第４６号）

 本公示は、令和７年１０月８日以降実施し、申請の受付は９月９日以降開始する。

附 則（令和７年１２月２２日付け公示第８６号）

 本公示は、令和８年１月２８日以降実施し、申請の受付は１２月２２日以降開始す

る。

附 則（令和８年２月１９日付け公示第１１３号）

 本公示は、令和８年３月２０日以降実施し、申請の受付は２月１９日以降開始する。

青森地区 自動認可運賃・料金表

①特定大型車

上 限 運 賃 0.9km 900 円 184 m 100 円 1 分 10 秒 100 円 上 限 運 賃 ３ ０ 分 5,580 円

B 運 賃 0.9km 890 円 186 m 100 円 1 分 10 秒 100 円 B 運 賃 ３ ０ 分 5,520 円

C 運 賃 0.9km 880 円 188 m 100 円 1 分 10 秒 100 円 C 運 賃 ３ ０ 分 5,460 円

下 限 運 賃 0.9km 870 円 190 m 100 円 1 分 10 秒 100 円 下 限 運 賃 ３ ０ 分 5,400 円

②大型車

上 限 運 賃 0.9km 800 円 194 m 100 円 1 分 10 秒 100 円 上 限 運 賃 ３ ０ 分 5,270 円

B 運 賃 0.9km 790 円 196 m 100 円 1 分 15 秒 100 円 B 運 賃 ３ ０ 分 5,210 円

下 限 運 賃 0.9km 780 円 199 m 100 円 1 分 15 秒 100 円 下 限 運 賃 ３ ０ 分 5,140 円

③普通車

上 限 運 賃 0.9km 700 円 256 m 100 円 1 分 35 秒 100 円 上 限 運 賃 ３ ０ 分 3,740 円

B 運 賃 0.9km 690 円 260 m 100 円 1 分 35 秒 100 円 B 運 賃 ３ ０ 分 3,690 円

下 限 運 賃 0.9km 680 円 264 m 100 円 1 分 35 秒 100 円 下 限 運 賃 ３ ０ 分 3,640 円

距離制運賃 時間距離併用制運賃及び
待料金

時間制運賃

初乗運賃 加算運賃 ３０分ごと

距離制運賃 時間距離併用制運賃及び
待料金

時間制運賃

初乗運賃 加算運賃 ３０分ごと

距離制運賃 時間距離併用制運賃及び
待料金

時間制運賃

初乗運賃 加算運賃 ３０分ごと

別紙

岩手地区（旧岩手県A地区） 自動認可運賃・料金表

①特定大型車

上 限 運 賃 1.0km 900 円 200 m 120 円 1 分 15 秒 120 円 上 限 運 賃 ３ ０ 分 5,880 円

B 運 賃 1.0km 890 円 202 m 120 円 1 分 15 秒 120 円 B 運 賃 ３ ０ 分 5,820 円

C 運 賃 1.0km 880 円 205 m 120 円 1 分 15 秒 120 円 C 運 賃 ３ ０ 分 5,750 円

D 運 賃 1.0km 870 円 207 m 120 円 1 分 15 秒 120 円 D 運 賃 ３ ０ 分 5,690 円

下 限 運 賃 1.0km 860 円 209 m 120 円 1 分 15 秒 120 円 下 限 運 賃 ３ ０ 分 5,620 円

②大型車

上 限 運 賃 1.0km 850 円 206 m 120 円 1 分 15 秒 120 円 上 限 運 賃 ３ ０ 分 5,790 円

B 運 賃 1.0km 840 円 208 m 120 円 1 分 15 秒 120 円 B 運 賃 ３ ０ 分 5,730 円

C 運 賃 1.0km 830 円 211 m 120 円 1 分 20 秒 120 円 C 運 賃 ３ ０ 分 5,660 円

D 運 賃 1.0km 820 円 214 m 120 円 1 分 20 秒 120 円 D 運 賃 ３ ０ 分 5,590 円

下 限 運 賃 1.0km 810 円 216 m 120 円 1 分 20 秒 120 円 下 限 運 賃 ３ ０ 分 5,520 円

③普通車

上 限 運 賃 1.0km 700 円 266 m 100 円 1 分 40 秒 100 円 上 限 運 賃 ３ ０ 分 3,530 円

B 運 賃 1.0km 690 円 270 m 100 円 1 分 40 秒 100 円 B 運 賃 ３ ０ 分 3,480 円

C 運 賃 1.0km 680 円 274 m 100 円 1 分 40 秒 100 円 C 運 賃 ３ ０ 分 3,430 円

下 限 運 賃 1.0km 670 円 278 m 100 円 1 分 40 秒 100 円 下 限 運 賃 ３ ０ 分 3,380 円

距離制運賃 時間距離併用制運賃及び
待料金

時間制運賃

初乗運賃 加算運賃 ３０分ごと

距離制運賃 時間距離併用制運賃及び
待料金

時間制運賃

初乗運賃 加算運賃 ３０分ごと

距離制運賃 時間距離併用制運賃及び
待料金

時間制運賃

初乗運賃 加算運賃 ３０分ごと

別紙

岩手地区（旧岩手県Ｂ地区） 自動認可運賃・料金表

①特定大型車

上 限 運 賃 1.0km 870 円 186 m 110 円 1 分 10 秒 110 円 上 限 運 賃 ３ ０ 分 5,840 円

B 運 賃 1.0km 860 円 188 m 110 円 1 分 10 秒 110 円 B 運 賃 ３ ０ 分 5,780 円

C 運 賃 1.0km 850 円 190 m 110 円 1 分 10 秒 110 円 C 運 賃 ３ ０ 分 5,710 円

下 限 運 賃 1.0km 840 円 193 m 110 円 1 分 10 秒 110 円 下 限 運 賃 ３ ０ 分 5,640 円

②大型車

上 限 運 賃 1.0km 820 円 193 m 110 円 1 分 10 秒 110 円 上 限 運 賃 ３ ０ 分 5,750 円

B 運 賃 1.0km 810 円 195 m 110 円 1 分 15 秒 110 円 B 運 賃 ３ ０ 分 5,680 円

C 運 賃 1.0km 800 円 198 m 110 円 1 分 15 秒 110 円 C 運 賃 ３ ０ 分 5,610 円

下 限 運 賃 1.0km 790 円 200 m 110 円 1 分 15 秒 110 円 下 限 運 賃 ３ ０ 分 5,540 円

③普通車

上 限 運 賃 1.0km 700 円 271 m 100 円 1 分 40 秒 100 円 上 限 運 賃 ３ ０ 分 3,530 円

B 運 賃 1.0km 690 円 275 m 100 円 1 分 40 秒 100 円 B 運 賃 ３ ０ 分 3,480 円

C 運 賃 1.0km 680 円 279 m 100 円 1 分 45 秒 100 円 C 運 賃 ３ ０ 分 3,430 円

下 限 運 賃 1.0km 670 円 283 m 100 円 1 分 45 秒 100 円 下 限 運 賃 ３ ０ 分 3,380 円

距離制運賃 時間距離併用制運賃及び
待料金

時間制運賃

初乗運賃 加算運賃 ３０分ごと

距離制運賃 時間距離併用制運賃及び
待料金

時間制運賃

初乗運賃 加算運賃 ３０分ごと

距離制運賃 時間距離併用制運賃及び
待料金

時間制運賃

初乗運賃 加算運賃 ３０分ごと

別紙

仙台地区 自動認可運賃・料金表

①特定大型車

上 限 運 賃 1.3km 900 円 175 m 100 円 1 分 5 秒 100 円 上 限 運 賃 ３ ０ 分 5,370 円

B 運 賃 1.3km 890 円 177 m 100 円 1 分 5 秒 100 円 B 運 賃 ３ ０ 分 5,320 円

C 運 賃 1.3km 880 円 179 m 100 円 1 分 5 秒 100 円 C 運 賃 ３ ０ 分 5,260 円

下 限 運 賃 1.3km 870 円 181 m 100 円 1 分 5 秒 100 円 D 運 賃 ３ ０ 分 5,200 円

②大型車

上 限 運 賃 1.3km 800 円 179 m 100 円 1 分 5 秒 100 円 上 限 運 賃 ３ ０ 分 5,290 円

B 運 賃 1.3km 790 円 181 m 100 円 1 分 5 秒 100 円 B 運 賃 ３ ０ 分 5,230 円

C 運 賃 1.3km 780 円 184 m 100 円 1 分 10 秒 100 円 C 運 賃 ３ ０ 分 5,160 円

下 限 運 賃 1.3km 770 円 186 m 100 円 1 分 10 秒 100 円 下 限 運 賃 ３ ０ 分 5,100 円

③普通車

上 限 運 賃 1.3km 700 円 275 m 100 円 1 分 40 秒 100 円 上 限 運 賃 ３ ０ 分 3,520 円

B 運 賃 1.3km 690 円 279 m 100 円 1 分 45 秒 100 円 B 運 賃 ３ ０ 分 3,470 円

下 限 運 賃 1.3km 680 円 283 m 100 円 1 分 45 秒 100 円 C 運 賃 ３ ０ 分 3,420 円

時間制運賃

初乗運賃 加算運賃 ３０分ごと

距離制運賃 時間距離併用制運賃及び
待料金

距離制運賃 時間距離併用制運賃及び
待料金

時間制運賃

初乗運賃 加算運賃 ３０分ごと

距離制運賃 時間距離併用制運賃及び
待料金

時間制運賃

初乗運賃 加算運賃 ３０分ごと

別紙

宮城地区　 自動認可運賃・料金表

①特定大型車

上 限 運 賃 1.2km 840 円 251 m 120 円 1 分 30 秒 120 円 上 限 運 賃 ３ ０ 分 4,940 円

B 運 賃 1.2km 830 円 254 m 120 円 1 分 35 秒 120 円 B 運 賃 ３ ０ 分 4,890 円

C 運 賃 1.2km 820 円 257 m 120 円 1 分 35 秒 120 円 C 運 賃 ３ ０ 分 4,830 円

下 限 運 賃 1.2km 810 円 260 m 120 円 1 分 35 秒 120 円 下 限 運 賃 ３ ０ 分 4,770 円

②大型車

上 限 運 賃 1.2km 820 円 257 m 120 円 1 分 35 秒 120 円 上 限 運 賃 ３ ０ 分 4,870 円

B 運 賃 1.2km 810 円 260 m 120 円 1 分 35 秒 120 円 B 運 賃 ３ ０ 分 4,820 円

C 運 賃 1.2km 800 円 263 m 120 円 1 分 35 秒 120 円 C 運 賃 ３ ０ 分 4,760 円

下 限 運 賃 1.2km 790 円 267 m 120 円 1 分 40 秒 120 円 下 限 運 賃 ３ ０ 分 4,700 円

③普通車

上 限 運 賃 1.2km 750 円 293 m 100 円 1 分 45 秒 100 円 上 限 運 賃 ３ ０ 分 3,570 円

B 運 賃 1.2km 740 円 297 m 100 円 1 分 50 秒 100 円 B 運 賃 ３ ０ 分 3,530 円

C 運 賃 1.2km 730 円 301 m 100 円 1 分 50 秒 100 円 C 運 賃 ３ ０ 分 3,480 円

下 限 運 賃 1.2km 720 円 305 m 100 円 1 分 50 秒 100 円 下 限 運 賃 ３ ０ 分 3,430 円

距離制運賃 時間距離併用制運賃及び
待料金

時間制運賃

初乗運賃 加算運賃 ３０分ごと

距離制運賃 時間距離併用制運賃及び
待料金

時間制運賃

初乗運賃 加算運賃 ３０分ごと

距離制運賃 時間距離併用制運賃及び
待料金

時間制運賃

初乗運賃 加算運賃 ３０分ごと

別紙

秋田地区（旧秋田県A地区）　 自動認可運賃・料金表

①特定大型車

上 限 運 賃 1.0km 780 円 163 m 110 円 1 分 0 秒 110 円 上 限 運 賃 ３ ０ 分 6,100 円

B 運 賃 1.0km 770 円 165 m 110 円 1 分 0 秒 110 円 B 運 賃 ３ ０ 分 6,030 円

C 運 賃 1.0km 760 円 167 m 110 円 1 分 0 秒 110 円 C 運 賃 ３ ０ 分 5,950 円

下 限 運 賃 1.0km 750 円 170 m 110 円 1 分 5 秒 110 円 下 限 運 賃 ３ ０ 分 5,870 円

②大型車

上 限 運 賃 1.0km 730 円 173 m 110 円 1 分 5 秒 110 円 上 限 運 賃 ３ ０ 分 6,030 円

B 運 賃 1.0km 720 円 175 m 110 円 1 分 5 秒 110 円 B 運 賃 ３ ０ 分 5,950 円

C 運 賃 1.0km 710 円 178 m 110 円 1 分 5 秒 110 円 C 運 賃 ３ ０ 分 5,870 円

下 限 運 賃 1.0km 700 円 180 m 110 円 1 分 5 秒 110 円 下 限 運 賃 ３ ０ 分 5,790 円

③普通車

上 限 運 賃 1.0km 580 円 223 m 100 円 1 分 20 秒 100 円 上 限 運 賃 ３ ０ 分 3,940 円

B 運 賃 1.0km 570 円 227 m 100 円 1 分 25 秒 100 円 B 運 賃 ３ ０ 分 3,880 円

下 限 運 賃 1.0km 560 円 231 m 100 円 1 分 25 秒 100 円 下 限 運 賃 ３ ０ 分 3,810 円

距離制運賃 時間距離併用制運賃及び
待料金

時間制運賃

初乗運賃 加算運賃 ３０分ごと

距離制運賃 時間距離併用制運賃及び
待料金

時間制運賃

初乗運賃 加算運賃 ３０分ごと

距離制運賃 時間距離併用制運賃及び
待料金

時間制運賃

初乗運賃 加算運賃 ３０分ごと

別紙

秋田地区（旧秋田県Ｂ地区） 自動認可運賃・料金表

①特定大型車

上 限 運 賃 1.3km 930 円 194 m 110 円 1 分 10 秒 110 円 上 限 運 賃 ３ ０ 分 5,370 円

B 運 賃 1.3km 920 円 196 m 110 円 1 分 15 秒 110 円 B 運 賃 ３ ０ 分 5,320 円

C 運 賃 1.3km 910 円 198 m 110 円 1 分 15 秒 110 円 C 運 賃 ３ ０ 分 5,260 円

D 運 賃 1.3km 900 円 200 m 110 円 1 分 15 秒 110 円 Ｄ 運 賃 ３ ０ 分 5,200 円

E 運 賃 1.3km 890 円 203 m 110 円 1 分 15 秒 110 円 Ｅ 運 賃 ３ ０ 分 5,140 円

下 限 運 賃 1.3km 880 円 205 m 110 円 1 分 15 秒 110 円 下 限 運 賃 ３ ０ 分 5,090 円

②大型車

上 限 運 賃 1.3km 860 円 208 m 110 円 1 分 15 秒 110 円 上 限 運 賃 ３ ０ 分 5,320 円

B 運 賃 1.3km 850 円 210 m 110 円 1 分 20 秒 110 円 B 運 賃 ３ ０ 分 5,260 円

C 運 賃 1.3km 840 円 213 m 110 円 1 分 20 秒 110 円 C 運 賃 ３ ０ 分 5,200 円

D 運 賃 1.3km 830 円 216 m 110 円 1 分 20 秒 110 円 Ｄ 運 賃 ３ ０ 分 5,140 円

E 運 賃 1.3km 820 円 218 m 110 円 1 分 20 秒 110 円 Ｅ 運 賃 ３ ０ 分 5,080 円

下 限 運 賃 1.3km 810 円 221 m 110 円 1 分 20 秒 110 円 下 限 運 賃 ３ ０ 分 5,020 円

③普通車

上 限 運 賃 1.3km 700 円 259 m 100 円 1 分 35 秒 100 円 上 限 運 賃 ３ ０ 分 3,840 円

B 運 賃 1.3km 690 円 263 m 100 円 1 分 35 秒 100 円 B 運 賃 ３ ０ 分 3,790 円

C 運 賃 1.3km 680 円 267 m 100 円 1 分 40 秒 100 円 C 運 賃 ３ ０ 分 3,740 円

D 運 賃 1.3km 670 円 271 m 100 円 1 分 40 秒 100 円 Ｄ 運 賃 ３ ０ 分 3,680 円

下 限 運 賃 1.3km 660 円 275 m 100 円 1 分 40 秒 100 円 下 限 運 賃 ３ ０ 分 3,630 円

距離制運賃 時間距離併用制運賃及び
待料金

時間制運賃

初乗運賃 加算運賃 ３０分ごと

別紙

距離制運賃 時間距離併用制運賃及び
待料金

時間制運賃

初乗運賃 加算運賃 ３０分ごと

距離制運賃 時間距離併用制運賃及び
待料金

時間制運賃

初乗運賃 加算運賃 ３０分ごと

山形地区 自動認可運賃・料金表

①特定大型車

上 限 運 賃 1.2km 900 円 194 m 120 円 1 分 10 秒 120 円 上 限 運 賃 ３ ０ 分 5,830 円

B 運 賃 1.2km 890 円 196 m 120 円 1 分 15 秒 120 円 B 運 賃 ３ ０ 分 5,770 円

C 運 賃 1.2km 880 円 198 m 120 円 1 分 15 秒 120 円 C 運 賃 ３ ０ 分 5,710 円

Ｄ 運 賃 1.2km 870 円 201 m 120 円 1 分 15 秒 120 円 Ｄ 運 賃 ３ ０ 分 5,640 円

下 限 運 賃 1.2km 860 円 203 m 120 円 1 分 15 秒 120 円 下 限 運 賃 ３ ０ 分 5,580 円

②大型車

上 限 運 賃 1.2km 850 円 198 m 120 円 1 分 15 秒 120 円 上 限 運 賃 ３ ０ 分 5,760 円

B 運 賃 1.2km 840 円 200 m 120 円 1 分 15 秒 120 円 B 運 賃 ３ ０ 分 5,700 円

Ｃ 運 賃 1.2km 830 円 203 m 120 円 1 分 15 秒 120 円 Ｃ 運 賃 ３ ０ 分 5,630 円

下 限 運 賃 1.2km 820 円 205 m 120 円 1 分 15 秒 120 円 下 限 運 賃 ３ ０ 分 5,560 円

③普通車

上 限 運 賃 1.2km 700 円 240 m 100 円 1 分 30 秒 100 円 上 限 運 賃 ３ ０ 分 4,220 円

B 運 賃 1.2km 690 円 243 m 100 円 1 分 30 秒 100 円 B 運 賃 ３ ０ 分 4,160 円

Ｃ 運 賃 1.2km 680 円 247 m 100 円 1 分 30 秒 100 円 Ｃ 運 賃 ３ ０ 分 4,100 円

下 限 運 賃 1.2km 670 円 251 m 100 円 1 分 30 秒 100 円 下 限 運 賃 ３ ０ 分 4,040 円

距離制運賃 時間距離併用制運賃及び
待料金

時間制運賃

初乗運賃 加算運賃 ３０分ごと

距離制運賃 時間距離併用制運賃及び
待料金

時間制運賃

初乗運賃 加算運賃 ３０分ごと

距離制運賃 時間距離併用制運賃及び
待料金

時間制運賃

初乗運賃 加算運賃 ３０分ごと

別紙

福島地区 自動認可運賃・料金表

①特定大型車

上 限 運 賃 1.0km 980 円 173 m 100 円 1 分 5 秒 100 円 上 限 運 賃 ３ ０ 分 5,530 円

B 運 賃 1.0km 970 円 175 m 100 円 1 分 5 秒 100 円 B 運 賃 ３ ０ 分 5,480 円

C 運 賃 1.0km 960 円 177 m 100 円 1 分 5 秒 100 円 C 運 賃 ３ ０ 分 5,420 円

D 運 賃 1.0km 950 円 178 m 100 円 1 分 5 秒 100 円 D 運 賃 ３ ０ 分 5,370 円

E 運 賃 1.0km 940 円 180 m 100 円 1 分 5 秒 100 円 E 運 賃 ３ ０ 分 5,310 円

F 運 賃 1.0km 930 円 182 m 100 円 1 分 10 秒 100 円 F 運 賃 ３ ０ 分 5,250 円

G 運 賃 1.0km 920 円 184 m 100 円 1 分 10 秒 100 円 G 運 賃 ３ ０ 分 5,200 円

下 限 運 賃 1.0km 910 円 186 m 100 円 1 分 10 秒 100 円 下 限 運 賃 ３ ０ 分 5,140 円

②大型車

上 限 運 賃 1.0km 900 円 177 m 100 円 1 分 5 秒 100 円 上 限 運 賃 ３ ０ 分 5,390 円

B 運 賃 1.0km 890 円 179 m 100 円 1 分 5 秒 100 円 B 運 賃 ３ ０ 分 5,340 円

C 運 賃 1.0km 880 円 181 m 100 円 1 分 5 秒 100 円 C 運 賃 ３ ０ 分 5,280 円

D 運 賃 1.0km 870 円 183 m 100 円 1 分 10 秒 100 円 D 運 賃 ３ ０ 分 5,220 円

E 運 賃 1.0km 860 円 185 m 100 円 1 分 10 秒 100 円 E 運 賃 ３ ０ 分 5,160 円

F 運 賃 1.0km 850 円 187 m 100 円 1 分 10 秒 100 円 F 運 賃 ３ ０ 分 5,100 円

G 運 賃 1.0km 840 円 202 m 100 円 1 分 15 秒 100 円 G 運 賃 ３ ０ 分 5,040 円

下 限 運 賃 1.0km 830 円 204 m 100 円 1 分 15 秒 100 円 下 限 運 賃 ３ ０ 分 4,980 円

③普通車

上 限 運 賃 1.0km 700 円 260 m 100 円 1 分 35 秒 100 円 上 限 運 賃 ３ ０ 分 3,670 円

B 運 賃 1.0km 690 円 264 m 100 円 1 分 35 秒 100 円 B 運 賃 ３ ０ 分 3,620 円

C 運 賃 1.0km 680 円 268 m 100 円 1 分 40 秒 100 円 C 運 賃 ３ ０ 分 3,570 円

D 運 賃 1.0km 670 円 272 m 100 円 1 分 40 秒 100 円 D 運 賃 ３ ０ 分 3,520 円

E 運 賃 1.0km 660 円 276 m 100 円 1 分 40 秒 100 円 E 運 賃 ３ ０ 分 3,470 円

下 限 運 賃 1.0km 650 円 280 m 100 円 1 分 45 秒 100 円 下 限 運 賃 ３ ０ 分 3,410 円

距離制運賃 時間距離併用制運賃及び
待料金

時間制運賃

初乗運賃 加算運賃 ３０分ごと

別紙

距離制運賃 時間距離併用制運賃及び
待料金

時間制運賃

初乗運賃 加算運賃 ３０分ごと

距離制運賃 時間距離併用制運賃及び
待料金

時間制運賃

初乗運賃 加算運賃 ３０分ごと